
LOUNY

Dodatek ke smlouvě c. 2

ke smlouvě o údržbě veřejné zeleně ev, č. 201300423

uzavřené mezi Městem Louny a společností "ZAHRADNÍČEK, s.r.o.", podepsané
dne 14.10.2013

Objednatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
bankovní spojení: ČS, a. s,, Louny, č. ú.: 2

zastoupený: Radovanem Sabatou, starostou města Louny
(dálejen Objednatel)

Zhotovitel: "ZAHRADNÍČEK, s.r.o.", V Benátkách 369, 44001 Louny
IČ: 25006622
DIČ: CZ0025006622
bankovní spojení: ČSOB Louny, č. ú.: 1

Registrace: U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka10746

zastoupený: ing. Jiřím Zahradníčkem
(dálejen Poskytovatel)

se v souladu s odst. 11.1. čl. 11. ZMĚNY SMLOUVY, UKONČENÍ A ZÁNIK SMLOUVY
dohodli na úpravách smlouvy takto:

I.

Článek 2, PŘEDMĚT DÍLA

Odstavec 2.3. Specifikace a rozsah prací

Z důvodu změn ploch zařazených do údržby veřejné zeleně se mění a doplňuje příloha č. 1
Technologické postupy a závazné termíny vč. harmonogramu a vč. položkového rozpočtu a
příloha č. 2 Přehled pasportů zeleně lokalita E a Situační mapy ploch smlouvy na údržbu
veřejnézeleně takto:

Z důvodu navýšení výměry ploch v pasportu ul. 5. května
došlo k navýšení položek:
- travnaté plochy o 1.816,10 m2

Z důvodu navýšení výměry ploch v pasportu Průmyslová zóna
došlo k navýšení položek:
- travnaté plochy o 7.267,10 m2

Celkem došlo k navýšení celkové výměry plochy lokality E o 9.083,20m2



Článek 4. CENA PLNĚNÍ

II.

Odstavec 4.1.

Původní znění

Cena bez DPH: 772.778 Kč (za plnění v roce 2015)
Cena bez DPH: 766.162 Kč (za plnění v roce 2016)

Nové znění

Cena bez DPH: 826.503 Kč (za plnění v roce 2015)
Cena bez DPH: 819.454 Kč (za plnění v roce2016)

V ostatních částech se smlouva o údržbě veřejné zeleně č. MULNCJ/43222/2013,
ev. č. 201300423 nemění.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.

IV.

Tento dodatek nabývá účinnosti od 01.01.2015.

III

V Lounech dne V Lounech dné 0 í ,12,20K

Iríg. Jiří Zahradníček
ZAHRADNIČEK, s.r.o.

jednatel společnosti

Město Louny
Radovan Šabata

starosta města Loun



P ř e h l e d  p a s p o r t u  z e l e n ě  l o k a l i t a  E :  

1. intenzita II. Intenzita 
ul. U Nemocnice 621,4 
ul. Jasanová 3 019,4 
Průmyslová zóna 17 838,2 
Na Horizontu 22 514,5 
ul. V.Majera 13 049,1 
ul. Sokolovská 1 102,6 
ul. 5. května 9 299,0 
ul. Pudlovská 581,3 
ul. S K. Neumanna 840,8 
ul. Vrázova 66,4 
plavecká hala 866,7 
sportovní hala 1 664,7 
ul. Jiráskova 544,2 
ul. Sailerova 498,2 
ul. 9. května 408,8 
ul. Elišky Krásnohorské 122,5 
ul. Štědrého 115,9 
ul. Horova 99,6 
ul. Smetanova 4 449,3 
ul. Rakovnická 4 960,3 
ul. Pod Nemocnici - M i l  15 700,8 
ul. Rybalkova 1 344,5 
ul. Javorová 2 547,1 
park Generála Fajtla 10613,7 
ul. Akátová 270,0 
ul. 28. října 4 018,0 
ul. Platanová, ul. Habrová 1 473,4 
ul. Šeříková 1 027,3 
park G. Fajtla - val a opěrná zeď 2 045,4 
ul. Rybalkova - stromořadí 3 918,2 
ul. Jabloňová, Šeříková, Platanová 1 295,0 

výměra m2 celkem: 126 916,30 0 výměra m2 celkem: 

126 916,30 

Předpokládaný počet stromů, které budou během roku upravovány, je dán počtem 50 ks. 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

"ZAHRADNÍČEK,s.r.o."

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č v k.ú. Louny

4980/2-4, 4980/6, 4980/15-16, 4980/9, 3294/9,

3293/5, 3272/1, 3276/249, 1664/14, 1662/4,

4980/1,4985/3, 1479/28

Intenzitní třída údržby I. II. j Celkem(m2)

výměra plochy (m2) 9.299 0 | 9.299

původně nově

travnaté plochy j 7 901,7 m2 9 299 m2

ostatní keře a skupiny keřů

stromy

Provedenézměny:

Datum provedení

změny

původníplocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nováplocha celkem

1.1.2015 7 901,7

-418,8

1 816,10

Pozn.:

odečet 418,8 m2je na parcele číslo 1479/89 v k.ú. Louny, kterájenově převedena do soukromého

vlastnictví.

Pasporí vyhotovil(a):

Ing. Kateřina Lavičková

Podpis: Razítko organizace:
Město

LOLTNY
-53-

Datum:

1.12.2014



l/?6Z~ \ 

lL/8SS£ 

# 5  

i/6črl 

® t s  

. i 

r *& i kufr* 
J-^í. }Z$lu£U ptt&éX 

am@:  

' * "  ; ' t i  



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

"ZAHRADNÍČEK,s.r.o."

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č v k.ú. Louny

3366/2, 3366/25, 3366/24, 3366/10, 5304/3,

5304/1, 5360, 5357, 5310, 5307, 5306/1, 5312,

266/5, 5330, 5338, 5333, 5332, 5341, 5366,

5371, 722/189

Intenzitní třídaúdržby I. II. Celkem(m2)

výměra plochy (m2) 17.838,2 0 17.838,2

původně nově

travnaté plochy m0NI 10.571,1 m2 17.838,2 m2

ostatní keře a skupiny keřů

stromy

Provedenézměny:

Datum provedení

změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.1.2015 10 571,1

Pasport vyhotovil (a):

Ing. Kateřina Lavičková

Podpis: Razítko organizace:
Mesfo

LOUNY
-53-

Datum:

1.12.2014





TECHNOLOGICKÉ POSTUPY 2015 
ZÁVAZNÉ TERMÍNY PŘI ÚDRŽBĚ ZELENĚ VČETNĚ HARMONOGRAMU 

Sadovntcký 

prvek 

I. intenzivní třída 

Sadovntcký 

prvek 
Druh práce 

četnost prací termín 
roční 

rozsah 
výměra v rn2 

cena za 1 m 2  

/roční rozsah 

bez DPH 

roční cena prací v 

Kč bez DPH 

Travnaté 

plochy 

seč (duben -

květen) 
2 x měsíčně 

o d  5. do 15. 

9x 126916,3 0,18 Kč 207 776,77 Kč 

Travnaté 

plochy 

seč (duben -

květen) 
2 x měsíčně 

o d  20. do 30. 9x 126916,3 0,18 Kč 207 776,77 Kč 

Travnaté 

plochy 

sec (červen - . . „ 
, 1 x mesicne 

rnen) I 
o d  5. do 15. 

9x 126916,3 0,18 Kč 207 776,77 Kč 

Travnaté 

plochy 
seč na výzvu 

(zahrnuto v 

ceně údržby) 

1 x ročně 
do  5 pracovních 

dnů o d  výzvy 
1 X 126916,3 0,19 Kč 2 3  745,92 Kč 

Travnaté 

plochy 

hrabání a 

odvoz trávy 
ihned po seči 10x 126916,3 0,12 Kč 154 348,45 Kč 

Trvalkové 

záhony 

okopávka a j 

pletí (duben - j l x  měsíčně 

září) | 

do  30. 6x 1151 0,97 Kč 6 675,80 Kč Trvalkové 

záhony 

jarní střih | l x  ročně do 30. dubna 1X 1151 0,65 Kč 748,15 Kč 

Zsncr.v ruzi 

ostatních 

jarní odhrnutí 

země 
1 x ročně do 15.dubna 1X 15 0,88 Kč 13,18 Kč 

Zsncr.v ruzi 

ostatních 

jarní řez 1 x ročně do 30. dubna 
1x 15 0,88 Kč 

13,18 Kč  

Zsncr.v ruzi 

ostatních 

okopávka a 

pletí (duben -

září) 

1 x měsíčně do  30. 6x  15 0,89 Kč 80,45 Kč Zsncr.v ruzi 

ostatních 

odstranění 

květů 
2 x ročně 

po 1. odkvětu 
2x 15 0,60 Kč 18,03 Kč 

Zsncr.v ruzi 

ostatních 

odstranění 

květů 
2 x ročně 

po 2. odkvětu 
2x 15 0,60 Kč 18,03 Kč 

Zsncr.v ruzi 

ostatních 

zimní nahrnutí 

země 
1 x ročně do 20. listopadu 1X 15 3,61 Kč 54,10 Kč 



jZáhony růží 
1 pudopokryvn 
iých 

okopávka a 

pletí (duben -

říjen) 

1x za 2 

měsíce 

do 30. dubna, 

30. června, 31. 

srpna, 31. října 

4x 68 1,63 Kč 442,00 Kč 

okopávka a 

pletí misek, 

odstranění 

částí větví 

Keře v 

samostatnýc 

h mísách 

zasahujících 

do komunikací 

(duben, 

květen, 

červenec, 

září) 

1x měsíčně do 30. 4x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

odpíchnutí 
2 x ročně 

do 15. června 
2x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

okrajů misek 
2 x ročně 

do 15. října 
2x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

řez výchovný 1 x rocne do 31. března 
1x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

Keře v 
okopávka a 

pletí 

do 30 .dubna 
pnr-ich 

okopávka a 

pletí 
3x ročně do  30.června 3x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

(Masarykovy 

okopávka a 

pletí 
do  30, září 

okopávka a 

pletí, 

odstranění 

náletových 

dřevin (duben, 
1x měsíčně do 30. 4x 5840 0,65 Kč 15 184,00 Kč 

Ostatní keře 

a skupiny 

keřů 

květen, 

červenec, 

září) 

odstranění 
2 x ročně 

do  30. června 
2x 5840 0,20 Kč 2 336,00 Kč 

části větví 
2 x ročně 

do 31.října 
2x 5840 0,20 Kč 2 336,00 Kč 



odstranění 

části větví 
2 x ročně 

do 30. června 

do 31. října 
2x 5840 0,20 Kč 2 336,00 Kč 

odstranění 

části větví 
2 x ročně 

do 30. června 

do  31. října 
2x 5840 0,40 Kč 4 672,00 Kč 

Stromy 

okopávka a 

pletí misek 

(duben - říjen) 

1x měsíčně do 30. 7x 50 3,21 Kč 1 125,00 Kč 

Stromy 

odstranění 

výmladků 
2 x ročně 

do  30. června 

do  30. září 
2x 50  6,45 Kč 645,00 Kč 

Stromy 

odstranění 

kmen. obrostu 
2x ročně 

do 30. června 

do 30. září 
2x 50  6,45 Kč 645,00 Kč 

Stromy 
odstranění 

části větví 
2 x ročně 

do 30. června 

do 30. září 
2x 50  6,45 Kč 645,00 Kč 

Stromy 

odstranění 

části větví 
2 x ročně 

do  30. června 

do  30. září 
2x 50 13,00 Kč 1 300,00 Kč 

Stromy 

odstranění 

části větví 
2 x ročně 

do  30. června 

do  30. září 
2x 50 6,45 Kč 645,00 Kč 

Stromy 

odstranění 

části větví 
2 x ročně 

do  30. června 

do 30. září 
2x 50 9,70 Kč 970,00 Kč 

Zívá ploty 

okopávka a 

pletí 
2x ročně 

do 30. června 

do 30. září 
2x 673 2,60 Kč 3 499,60 Kč 

Zívá ploty 

řez dřevin vč. 

úklidu dřevní 

hmoty (úklid 

ihned po řezu) 

2 x ročně 
do  15. dubna 

do  31. srpna 
2x  673 9,70 Kč 13 056,20 Kč 

Zívá ploty 

řez dřevin vč. 

úklidu dřevní 

hmoty (úklid 

ihned po řezu) 
1 x na výzvu 

do  5 pracovních 

dnů od výzvy 
1x 673 9,70 Kč  

6 528,10 Kč 

Zívá ploty 

odstraněni L v „ 
2 x rocne 

nálet, dřevin | 
do 31. května 

do 31. srpna 
2x 673 2,60 Kč 3 499,60 Kč 

odstranění L „ „ 
2 x rocne 

trávy u 
do 31. května 

do 31. srpna 
2x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 



Cesty 
úklid listí (září, 

říjen, listopad) 
1 x týdně 

vždy při sběru 

odpadků 
13x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

Úklid psích 

exkrementů 

na ploše pro 

venčení psů 

(prosinec -

březen) 

2 x měsíčně 
dle 

harmonogramu 
8x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

Úklid psích 

exkrementů na ploše 

veřejné zeleně 

(prosinec -

březen) 

1x měsíčně 
dle 

harmonogramu 
4x 126916,3 0,08 Kč 38 074,89 Kč 

Úklid 

odpadků 

úklid - ostatní 

části města 
1 x za 7 dní 

dle 

harmonogramu 
52x 126916,3 0,03 Kč 171 337,01 Kč 

Úklid 

odpadků 
úklid -

všechny části 

města 

1 x měsíčně 

na výzvu do 2 

pracovních dnů 

od výzvy 
12x 126916,3 0,03 Kč 50  766,52 Kč 

Mohi In i .,Tiisy 

|se zelení 

zálivka 

(včetně vody) 
3x týdně 

od  května do 

srpna 
54x 2 8,37 Kč 

904,00 Kč 

Mohi In i .,Tiisy 

|se zelení 

odpleveiení 

(duben - říjen) 
1x měsíčně 

vždy při sběru 

odpadků 
7x 2 6,43 Kč 90,00 Kč 

Mohi In i .,Tiisy 

|se zelení 
ošetřeni vc. 
úklidu a 
likvidace 
dřevní hmoty 
( i h n e d  n n  

1x měsíčně 
vždy při sběru 

odpadků 
7x 2 6,43 Kč  90,00 Kč 

Mohi In i .,Tiisy 

|se zelení 

výchovný řez 1 x ročně do 31. března 
1x 2 6,50 Kč 13,00 Kč 

Lužni les Seč 2x ročně 
do 15. června 

2x 0 0,00 Kč 0,00 Kč Lužni les Seč 2x ročně 
do  30. září 

2x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

Břeh řeky 

Ohře mezi 
Seč — 0 0,00 Kč 



mlýnem a 

loutkovým 

divadlem (1 

odstranění listí 

vyfoukáním 
— 0 0,00 Kč 

Hrabání listí 

jarní vyhrabání 

listí 
1x ročně do 31. března 

5x 126916,3 0,18 Kč 114 224,68 Kč Hrabání listí 
podzimní 

vyhrabání listí 

2x ročně 
d o  15. listopadu 

do 20. prosince 5x 126916,3 0,18 Kč 114 224,68 Kč Hrabání listí 
podzimní 

vyhrabání listí 
2x ročně 

2 dny před a v 

den blokového 

čištěni 

5x 126916,3 0,18 Kč 114 224,68 Kč 

826 502,62 Kč 

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i ve  vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 

provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 

Sadovnický 

prvek 
Druh práce 

li. intenzivní třída 
Sadovnický 

prvek 
Druh práce 

četnost prací termín 
roční 

rozsah 
výměra 

cena za  1 m 2  

bez DPH 

roční cena prací v 

Kč bez DPH 

Travnaté 

plochy 

seč (duben -

květen) 

3x ročně 

do 31. května 

3x 0 0,00 Kč 0,00 Kč  

Travnaté 

plochy 

seč (červen -

říjen) 

3x ročně 
do  31. července 

do 30. září 

3x 0 0,00 Kč 0,00 Kč  

Travnaté 

plochy seč na výzvu 

(zahrnuto v 

ceně údržby) 

— — — 

Travnaté 

plochy 

hrabání a - u  , *. 
I ihned po seci 

odvoz trávy | 
3x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 



Trvalkové 

záhony 

okopávka a 

pletí (duben -

září) 
— 

— — Trvalkové 

záhony 

jarní střih — — — 

2oh^-ny ruz, 

ostatních 

jarní odhrnutí 

země 
. . .  — — 

2oh^-ny ruz, 

ostatních 

jarní řez — — — 

2oh^-ny ruz, 

ostatních 

okopávkaa 

pletí (duben -

září) 

— — 

2oh^-ny ruz, 

ostatních 
odstranění 

květů 

— — 

— 

2oh^-ny ruz, 

ostatních 
odstranění 

květů — — 

— 

2oh^-ny ruz, 

ostatních 

zimní nahrnutí 

země 
— — — 

Záhony mží 

pudopokryvn 
iých 

okopávka a 

pletí (duben -

říjen) 

— 

Keře v 

samostatnýc 

j h mísách 

okopávka a 

pletí misek, 

odstranění 

částí větví 

zasahujících 

do komunikací 

(duben, 

květen, 

červenec, 
září) 

— — — 

odpíchnutí 

okrajů misek 

— — 

— 
odpíchnutí 

okrajů misek 
— 

řez výchovný — — — 



Keře v 

parcích 

(Masarykovy 

okopávkaa 

pletí 

— — 

— 

Keře v 

parcích 

(Masarykovy 

okopávkaa 

pletí 
— — — 

Keře v 

parcích 

(Masarykovy 

okopávkaa 

pletí 
— — 

— 

Ostatní keře 

a skupiny 

keřů 

okopávkaa 

pletí, 

odstranění 

náletových 

dřevin (duben, 

květen, 

červenec, 

září) 

— — 

Ostatní keře 

a skupiny 

keřů 

odstranění j 

částí větví 5 
— — 

Ostatní keře 

a skupiny 

keřů 

odstranění 

části větví 
— — — 

Ostatní keře 

a skupiny 

keřů 

odstranění 

části větví 
— — — 

Stromy 

okopávkaa 

pletí misek 

(duben - říjen) 

— — — 

Stromy 

odstranění 

výmladků 
— — — 

Stromy 

odstranění 1 

kmen. obrostu j 
— — 

Stromy 
odstranění 

části větví 
— — — 

Stromy 

odstranění 

části větví 
— — — 

Stromy 

odstranění 

části větví 
~ 

— — 



odstraněni 

části větví 
— — — 

Živé ploty 

okopávka a 

pletí 
— — 

— 

Živé ploty 

řez dřevin vč. 

úklidu dřevní 
— — — 

Živé ploty 

hmoty (úklid — — — 

Živé ploty 

odstranění 

nálet, dřevin 
— — — 

Cesty 

odstranění 

trávy u 
1 x ročně do 31. července 1X 

0,00 Kč 

Cesty 
úklid listí (září, 

říjen, listopad) 
— — — 

Úklid psích 

exkrementů 

na ploše pro 

venčení psů 

(prosinec -

březen) 

— — — 

Úklid psích 

exkrementů na ploše 

veřejné zeleně 

(prosinec -

březen) 

— — — 

Úklid 

odpadků 

úklid - ostatní 

částí města 
2x měsíčně 

Dle 
harmonogramu 

— 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

Úklid 

odpadků 
úklid -

všechny části 

města 

— — — 

zálivka I 

(včetně vody) | 
— — 



Mobilní mísy 

se zelení 

odplevelení i 

(duben - říjen) 
— — 

Mobilní mísy 

se zelení 
ošetření vč. 

úklidu a | 

likvidace I 

dřevní hmoty 

(ihned po 

— — 

Mobilní mísy 

se zelení 

výchovný řez j — — 

Luzní les Seč — — — 

Břeh řeky 

Ohře mezi 

mlýnem a 

loutkovým 

divadlem (1 

metr na 

Seč 2 x r o č n ě  

do  31. května 

do  31. července 
2x  

Břeh řeky 

Ohře mezi 

mlýnem a 

loutkovým 

divadlem (1 

metr na 

odstranění listí 

vyfou káním 
1xročně do 20. prosince 1x 

Hrabání listí 

jarní vyhrabání! 

listí | 
— — 

0 0 Hrabání listí 
podzimní 

vyhrabání listí 

2x ročně  
do 15. listopadu 

do 20. prosince 
— 

0 0 
0,00 Kč 

Hrabání listí 
podzimní 

vyhrabání listí 
— — — 

0 0 

0,00 Kč 

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i ve  vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 

provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

Poznámky: 2) mobilní mísy se  nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 



TECHNOLOGICKÉ POSTUPY 2016 
ZÁVAZNÉ TERMÍNY PŘI ÚDRŽBĚ ZELENĚ VČETNĚ HARMONOGRAMU 

I 
I. intenzivní třída 

Sadovnický 

prvek 
Druh práce 

četnost prací termín 
roční 

rozsah 
výměra v m 2  

cena za 1 m 2  

/roční rozsah 

bez DPH 

roční cena prací v 

Kč bez DPH 

seč (duben -
2 x měsíčně 

od 5. do 15. 

i květen) 
2 x měsíčně 

od 20. do 30. 9x 126916,3 0,18 Kč 201 840,29 Kč 

ITravnaté 

jplochy 

seč (červen -

říjen) 
1 x měsíčně od 5. do 15. 

9x 126916,3 0,18 Kč 201 840,29 Kč 

ITravnaté 

jplochy 
seč na výzvu 

(zahrnuto v 

ceně údržby) 

1 x ročně 
do 5 pracovních 

dnů od  výzvy 
1x 126916,3 0,19 Kč 23 745.92 Kč 

hrabání a 

odvoz trávy 
ihned po seči 10x 126916,3 0,12 Kč 154 348,45 Kč 

Trvalkové 

záhony 

okopávka a 

pletí (duben -

září) 

1x měsíčně do 30. 6x 1151 0,97 Kč 6 675,80 Kč 

jarní střih 1 x ročně do  30. dubna 1X 1151 0,65 Kč 748,15 KČ 

! 
jarní odhrnutí 

země 
1 x ročně do 15. dubna 1 x 15 0,88 Kč 13,18 Kč 

jarní řez 1 x ročně do 30. dubna 1x 15 0.88 Kč 13,18 Kč 

Záhony růží 

ostatních 

okopávka a 

pletí (duben -

září) 

1 x měsíčně do  30. 6x 15 0,89 Kč 80,45 Kč 
Záhony růží 

ostatních 
odstranění 

2 x r o č n ě  
po 1. odkvětu 

2x 15 0,60 Kč 18,03 Kč 
květů 

2 x r o č n ě  
po 2. odkvětu 

2x 15 0,60 Kč 18,03 Kč 

zimní nahrnutí 

země 
1 x ročně d o  20 .  listopadu 1 x 15 3,56 Kč 53,40 Kč 



Záhony růží 

pudopokryvn 

ých 

okopávkaa 

pletí (duben -

říjen) 

1x za  2 
měsíce 

do  30. dubna, 

30. června, 31. 

srpna, 31. října 

4x 68 1,60 Kč 435.20 Kč 

| Keře v 

samostatnýc 

h mísách 

okopávka a 

pletí misek, 

odstranění 

častí větví 

zasahujících 

do komunikací 

(duben, 

květen, 

červenec, 

září) 

1x měsíčně do  30. 4x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

odpíchnutí 
2 x r o č n ě  

do  15. června 
2x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

okrajů misek 
2 x r o č n ě  

do  15. října 
2x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

řez výchovný 1 x r o č n ě  do 31. března 1X 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

Keře v 
okopávkaa 

pletí 

do 30. dubna 

parcích 
okopávkaa 

pletí 
3x ročně do 30.června 3x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

(Masarykovy 

okopávkaa 

pletí 
do 30. září 

Ostatní keře 

a skupiny 

keřů 

okopávkaa 

pletí, 

odstranění 

náletových 

dřevin (duben, 

květen, 

červenec, 

září) 

1x měsíčně do 30. 4x 5840 0,64 Kč 14 892,00 Kč 

••V odstranění 
2 x r o č n ě  

do 30. června 
2x 5840 0,20 Kč 2 336,00 Kč 

části větví 
2 x r o č n ě  

do 31 .října 
2x 5840 0,20 Kč 2 336,00 Kč 

odstranění do  30. června 
O v  n on o -í-ír n n  Kň 



v , , .  v , , l i  A I  UU1 I V  
častí větvi 1 do 31. října 

£.A u u * t u  U,ZLU f \ U  £- w u , u u  r \ u  

odstranění 

části větví 
2 x ročně 

do 30. června 

do  31. října 
2x 5840 0,38 Kč 4 380,00 Kč 

Stromy 

okopávka a 

pletí misek 

(duben - říjen) 

1x měsíčně do 30. 7x 50  3,21 Kč 1 125,00 Kč 

Stromy 

odstranění 

výmladků 
2 x r o č n ě  

do 30. června 

do 30. září 
2x 50 6,40 Kč 640,00 Kč 

Stromy 

odstranění 

kmen. obrostu 
2x  ročně 

do 30. června 

do 30. září 
2x 50  6,40 Kč 640,00 Kč 

Stromy 
odstranění 

části větví 
2 x ročně 

do  30. června 

do  30. září 
2x 50  6,40 Kč 640,00 Kč  

Stromy 

odstranění 
části větví 

2 x ročně 
do 30. června 

do  30. září 
2x 50 12,75 Kč 1 275,00 Kč 

Stromy 

odstranění 

části větví 
2 x ročně 

do 30. června 

do 30. září 
2x 50 6,40 Kč 640,00 Kč  

Stromy 

odstranění 

části větví 
2 x ročně 

do  30. června 

do  30. září 
2x  50 9,65 Kč 965,00 Kč 

Živé ploty 

okopávka a 

pletí 
2x  ročně 

do 30. června 

do 30. září 
2x 673 2,55 Kč  3 432,30 Kč  

Živé ploty 

řez dřevin vč. 

úklidu dřevní 

hmoty (úklid 

ihned po řezu) 

2 x ročně 
do 15. dubna 

do 31. srpna 
2x 673 9,65 Kč 12 988,90 Kč 

Živé ploty 

řez dřevin vč. 

úklidu dřevní 

hmoty (úklid 

ihned po řezu) 
1 x na výzvu 

do  5 pracovních 

dnů od výzvy 
1x 673 9,60 Kč  6 460,80 Kč  

Živé ploty 

odstranění 

nálet, dřevin 
2 x ročně 

do 31. května 

do 31. srpna 
2x 673 2,40 Kč 3 234,30 Kč 

Cesty 

, 

odstranění 

trávy u 
2 x r o č n ě  

do  31. května 

do 31. srpna 
2x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

Cesty 

, 

úklid listí (září, 

říjen, listopad) 
1 x týdně 

vždy při sběru 

odpadků 
13x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 



Úklid psích 

exkrementů 

na ploše pro 

venčení psů 

(prosinec -

březen) 

2 x měsíčně 
dle 

harmonogramu 
8x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

Úklid psích 

exkrementů na ploše 

veřejné zeleně 

(prosinec -

březen) 

1x měsíčně 
dle 

harmonogramu 
4x 126916,3 0,08 Kč 38 074,89 Kč 

Úklid 

odpadků 

úklid - ostatní 

části města 
1 x za 7 dní 

dle 

harmonogramu 
52x 126916,3 0,03 Kč 171 337,01 Kč 

Úklid 

odpadků 
úklid - | 

všechny části 1 x měsíčně 

města | 

na výzvu do  2 

pracovních dnů 

od výzvy 

12x 126916,3 0,03 Kč 50 766,52 Kč 

Mobilní mísy 

se zelení 

v:;, 

zálivka 

(včetně vody) 
3x týdně 

o d  května do 

srpna 
54x 2 8,33 Kč 

900,00 Kč 

Mobilní mísy 

se zelení 

v:;, 

odplevelení 

(duben - říjen) 
1x měsíčně 

vždy při sběru 

odpadků 
7x 2 6,43 Kč 90,00 Kč 

Mobilní mísy 

se zelení 

v:;, 

ošetřeni vc. 

úklidu a 

likvidace 

dřevní hmoty 

(ihned no 

1x měsíčně 
vždy při sběru 

odpadků 
7x 2 6,43 Kč 90,00 Kč 

Mobilní mísy 

se zelení 

v:;, 

výchovný řez 1 x ročně do 31. března 1 x 2 6,40 Kč 12,80 Kč 

Lužní les Seč 2x ročně 
do  15. června 

2x 0 0,00 Kč 0,00 Kč Lužní les Seč 2x ročně 
do 30. září 

2x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

Břeh řeky 

Ohře mezi 

mlýnem a 

loutkovým 

divadlem (1 

Seč 

— 

— 0 0,00 Kč 
Břeh řeky 

Ohře mezi 

mlýnem a 

loutkovým 

divadlem (1 

odstranění listí 

vyfoukáním 

— 

— 0 0,00 Kč 



Hrabání listí 

jarní vyhrabání 

listí 
1x ročně do 31. března 

5x 126916,3 0,18 Kč 114 224,68 Kč Hrabání listí 
podzimní 

vyhrabání listí 

2x ročně 
do 15. listopadu 

do 20. prosince 5x 126916,3 0,18 Kč 114 224,68 Kč Hrabání listí 
podzimní 

vyhrabání listí 
2x  ročně 

2 dny před a v 

den blokového 

čištění 

5x 126916,3 0,18 Kč 114 224,68 Kč 

819 453,25 K č  

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i ve vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 

provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od  krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 

Sadovnický 

prvek 
Druh práce 

H. intenzivní třída 
Sadovnický 

prvek 
Druh práce 

četnost prací termín 
roční 

rozsah 
výměra 

cena za  1 m 2  

bez DPH 

roční cena prací v 

Kč bez DPH 

[Travnaté 

plochy 

seč (duben -

květen) 

3x ročně 

do  31. května 

3x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

[Travnaté 

plochy 

seč (červen -

říjen) 

3x ročně 
do 31. července 

3x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

[Travnaté 

plochy 

seč (červen -

říjen) 
do 30. září 

3x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

[Travnaté 

plochy seč na výzvu 

(zahrnuto v 

ceně údržby) 

— — — 

[Travnaté 

plochy 

hrabání a 

odvoz trávy 
ihned po seči 3x 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

Trvalkové 

záhony 

okopávka a 

pletí (duben -

září) 

— — — Trvalkové 

záhony 

jarní střih | — — 



Záhony růži 

ostatních 

jarní odhrnutí 

země 
. . .  — — 

Záhony růži 

ostatních 

jarní řez — — — 

Záhony růži 

ostatních 

okopávka a 

pletí (duben -

září) 

— — — 

Záhony růži 

ostatních 
odstranění 

květů 

— — 

— 

Záhony růži 

ostatních 
odstranění 

květů — — 

— 

Záhony růži 

ostatních 

zimní nahrnutí 

země 
— — — 

Záhony růží 

pudopokryvn 

ých 

okopávka a 

pletí (duben -

říjen) 

— 

Keře v 

samostatnýc 

h mísách 

okopávka a 

pletí misek, 

odstranění 

častí větví 

zasahujících 

do komunikací 

(duben, 

květen, 

červenec, 

září) 

— — — 

odpíchnutí 

okrajů misek 

— — 

— 
odpíchnutí 

okrajů misek 
— 

řez výchovný 1 — — 

Keře v 

parcích 

(Masarykovy 

okopávka a 

pletí | 
— — 



Ostatní keře 

a Srl.pi'-./ 

keřů 

okopávkaa  

pletí, 

odstraněni 

náletových 

dřevin (duben, 

květen, 

červenec, 

září) 

— — — 

Ostatní keře 

a Srl.pi'-./ 

keřů 

odstranění 

části větvi 
— — — 

Ostatní keře 

a Srl.pi'-./ 

keřů 

odstranění 

části větví 
— — — 

Ostatní keře 

a Srl.pi'-./ 

keřů 

odstranění 

části větví 
— — — 

Stromy 

okopávka a 

pletí misek 

(duben - říjen) 

. . .  — — 

Stromy 

odstranění 

výmladků 
— — — 

Stromy 

odstranění 

kmen. obrostu 
— — — 

Stromy 
odstranění 

části větví 
— — 

Stromy 

odstranění 

části větví 
— — — 

odstranění j 

části větví 1 
— 

odstranění j 

části větví | 
— — 

okopávka a j 



Živé ploty 

pletí 1 

Živé ploty 

řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid 

— 
— — 

Živé ploty 

řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid — — — 

Živé ploty 

odstranění 1 

nálet, dřevin | 
— — 

Cesty 

odstranění 1 . „ „ 
1x rocne 

trávy u 
do  31. července 1X 

0,00 Kč 

Cesty 
úklid listí (září, 

říjen, listopad) 
— — — 

Úklid psích 

exkrementů 

na ploše pro 

venčeni psů 

(prosinec -

březen) 

— — — 

Úklid psích 

exkrementů na ploše 

veřejné zeleně 

(prosinec -

březen) 

— — 

Úklid 

odpadků 

úklid - ostatní 

části města 
2x měsíčně 

Dle 

harmonogramu 
— 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

Úklid 

odpadků 
úklid -

všechny části 

města 

— — — 

1 

Mobilní mísy 

se zelení 
i 

zálivka 

(včetně vody) 
— — — 

1 

Mobilní mísy 

se zelení 
i 

odplevelení 

(duben - říjen) 
— — — 

1 

Mobilní mísy 

se zelení 
i 

ošetření vč. I 

úklidu a | 



likvidace 

dřevní hmoty 

(ihned po 

výchovný řez — — — 

Luzní les Seč — — — 

Břeh řeky 

Ohře mezi 

mlýnem a 

loutkovým 

divadlem (1 

metr na 

Seč 2 x ročně 
do 31. května 

do 31. července 
2x 

Břeh řeky 

Ohře mezi 

mlýnem a 

loutkovým 

divadlem (1 

metr na 

odstranění listí 

vyfoukáním 
1x ročně do 20. prosince 1x 

Hrabání listí 

jarní vyhrabání 

listí 
— — 

— 

0 0 Hrabání listí 
podzimní 

vyhrabání listí 

2x ročně 
do  15. listopadu 

do 20. prosince 
— 

0 0 
0,00 Kč 

Hrabání listí 
podzimní 

vyhrabání listí 
— — — 

0 0 

0,00 Kč 

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i ve vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 

provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná o d  krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 


